
 

 

UCHWAŁA NR III/16/18 

RADY GMINY PRZEWORNO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych  

za udział w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994  ze zm.
1)

) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 620 ze zm.
2)

) Rada Gminy Przeworno uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży 

pożarnych:  

1. Za 1 godzinę udziału w działaniu ratowniczo-gaśniczym –18,00 zł, 

2. Za 1 godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną  

lub Gminę Przeworno – 5,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworno.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/177/09 Rady Gminy Przeworno z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych, którzy uczestniczyli 

w działaniach ratowniczych lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną  

lub gminę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy Przeworno: 

K. Kamiński 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1669. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2019 r.

Poz. 223


		2019-01-09T14:04:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




